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~ ANEXOII )
RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

[ N° | Quantidade [ unid.

Especificagao

Marca

Prego Unitario

Preco Total

Lote: 1
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1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000
12,000
12,000
12,000

12,000

12,000
12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

SVC

SV

SVC

SVC

SVC

Servigos de Diagnéstico — PMTC e
FMS - Servigos de Diagndstico —
PMTC e FMS

Servigos de Configuragdo — PMTC e
FMS - Servigos de Configuragéo —
PMTC e FMS

Servigos de Migragao de
informagdes — PMTC e FMS -
Servigos de Migragao de
informagbées — PMTC e FMS
Servigos de Habilitagdo do sistema
para uso — PMTC e FMS - Servigos
de Habilitagdo do sistema para uso —
PMTC e FMS

Servigos de treinamento dos
servidores municipais — PMTC e
FMS - Servigos de treinamento dos
servidores municipais — PMTC e
FMS

Planejamento Orgamentario — PMTC
- Planejamento Orgamentario —
PMTC

Escrituragédo contabil e Execugao
financeira - PMTC - Escrituragao
contabil e Execucéo financeira -
PMTC

Pessoal e Folha de pagamento -
PMTC - Pessoal e Folha de
pagamento - PMTC

Seguranca e Saude do Servidor —
PMTC - Seguranga e Saude do
Servidor — PMTC

Estagio Probatério — PMTC - Estagio
Probatério — PMTC

Avaliagdo de Desempenho — PMTC -
Avaliagdo de Desempenho — PMTC
Ponto Eletrénico — PMTC - Ponto
Eletrénico — PMTC

Compras e licitagdbes — PMTC -
Compras e licitagbes — PMTC
Incluséo e controle de contratos —
PMTC - Incluséo e controle de
contratos — PMTC

Patriménio — PMTC - Patriménio —
PMTC

Almoxarifado — PMTC - Almoxarifado
- PMTC

Controle de frota e combustiveis —
PMTC - Controle de frota e
combustiveis — PMTC

Portal da transparéncia — PMTC -
Portal da transparéncia — PMTC
Portal de servigos e autoatendimento
— PMTC - Portal de servigos e
autoatendimento — PMTC

Processo digital - PMTC - Processo
digital - PMTC

5.346,0000

15.066,0000

12.636,0000

6.318,0000

9.234,0000

284,0000

1.563,0000

885,0000

81,0000

48,0000
65,0000
356,0000
540,0000

290,0000

592,0000
39,0000

546,0000

488,0000

382,0000

392,0000

5.346,00

15.066,00

12.636,00

6.318,00

9.234,00

3.408,00

18.756,00

10.620,00

972,00

576,00
780,00
4.272,00
6.480,00

3.480,00

7.104,00
468,00

6.552,00

5.856,00

4.584,00

4.704,00
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21 12,000 MES Ouvidoria — PMTC - Ouvidoria — 55,0000 660,00
PMTC
22 12,000 MES  Servigos publicos — PMTC - Servigos 66,0000 792,00
publicos - PMTC
23 12,000 MEs Fiscalizagédo fazendaria — PMTC - 355,0000 4.260,00
Fiscalizagdo fazendaria — PMTC
24 12,000 MES  Simples nacional — PMTC - Simples 190,0000 2.280,00
nacional — PMTC
25 12,000 MES Escrita fiscal eletrénica — PMTC - 281,0000 3.372,00
Escrita fiscal eletrébnica — PMTC
26 12,000 MES Nota fiscal eletrénica de servigos — 1.365,0000 16.380,00

PMTC - Nota fiscal eletrbnica de
servicos — PMTC

27 12,000 MES Gestdo da Arrecadagéo — PMTC - 535,0000 6.420,00
Gestao da Arrecadagao — PMTC

28 12,000 MES Gestéo de IPTU e taxas — PMTC - 400,0000 4.800,00
Gestéo de IPTU e taxas - PMTC

29 12,000 MES Gestéo de ITBI e taxas - PMTC - 216,0000 2.592,00
Gestao de ITBI e taxas - PMTC

30 12,000 MES Gestdo do ISS e Taxas — PMTC - 328,0000 3.936,00
Gestao do ISS e Taxas — PMTC

31 12,000 MES Gestao de Receitas diversas - PMTC 190,0000 2.280,00
- Gestao de Receitas diversas -
PMTC

32 12,000 MEs  Contribuigdo de melhoria — PMTC - 129,0000 1.548,00
Contribuigdo de melhoria — PMTC

33 12,000 MES Gestéo de Obras e posturas - PMTC 161,0000 1.932,00
- Gestao de Obras e posturas -
PMTC

34 123,000 MES Gestdo da Divida ativa — PMTC - 589,0000 72.447,00
Gestao da Divida ativa — PMTC

35 12,000 MES APP (aplicativo Android e iOS) — 310,0000 3.720,00
PMTC - APP (aplicativo Android e
i0S) - PMTC

36 12,000 MES Planejamento Or¢gamentéario — FMS - 65,0000 780,00
Planejamento Orgamentario — FMS

37 12,000 MES Escrituracao contabil e Execugéo 290,0000 3.480,00

financeira — FMS - Escrituragéo
contabil e Execugéo financeira —

FMS

38 12,000 MES Compras e licitagbes — FMS - 164,0000 1.968,00
Compras e licitagdbes — FMS

39 12,000 MES Inclusdo e controle de contratos — 88,0000 1.056,00

FMS - Inclusdo e controle de
contratos — FMS

40 12,000 MES  Patrimonio — FMS - Patrimonio — 190,0000 2.280,00
FMS

41 12,000 MES Almoxarifado — FMS - Almoxarifado — 25,0000 300,00
FMS

42 12,000 MEs Portal da transparéncia — FMS - 78,0000 936,00
Portal da transparéncia — FMS

43 12,000 MES Gestéo e provimento de datacenter 3.722,7300 44.672,76

(gestao, disponibilidade,
hospedagem, processamento,
seguranga e bkp) Municipio e Fundo
Municipal de Saude - Gestao e
provimento de datacenter (gestao,
disponibilidade, hospedagem,
processamento, seguranga e bkp)
Municipio e Fundo Municipal de
Saude

44 50,000 H Servicos de atendimento técnico e 160,0000 8.000,00
outros nao incluidas atividades de
personalizacdo e customizagéo de
softwares — PMTC e FMS - Servicos
de atendimento técnico e outros ndo
incluidas atividades de
personalizagéo e customizagao de
softwares — PMTC e FMS
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45 60,000 H Servigos de personalizagéo e 280,0000 16.800,00

customizagéo de softwares e
servigos correlatos — PMTC e FMS -
Servigos de personalizagéo e
customizagéo de softwares e
servigos correlatos — PMTC e FMS
46 1,000 SVG  Servigos de Diagnostico — Camara 208,0000 208,00
de Vereadores - Servigos de
Diagnéstico — Camara de
Vereadores
47 1,000 SVG  Servigos de Configuragéo - Camara 587,0000 587,00
de Vereadores - Servigos de
Configuragéo - Camara de
Vereadores
48 1,000 SVC  Servigos de Migragéo de 492,0000 492,00
informacdes - Camara de
Vereadores - Servigos de Migracédo
de informacgdes - Camara de
Vereadores
49 1,000 SvC  Servigos de Habilitagao do sistema 246,0000 246,00
para uso - Camara de Vereadores -
Servigos de Habilitagdo do sistema
para uso - Camara de Vereadores
50 1,000 SVC Servigos de treinamento dos 359,0000 359,00
servidores da Camara de
Vereadores - Servigos de
treinamento dos servidores da
Camara de Vereadores
51 12,000 MES Planejamento Orgamentario - 70,0000 840,00
Camara de Vereadores -
Planejamento Orgamentario -
Camara de Vereadores
52 12,000 MES Escrituracao contabil e Execugéo 543,0000 6.516,00
financeira - Cadmara de Vereadores -
Escrituragdo contabil e Execugéo
financeira - Camara de Vereadores
53 12,000 MES Pessoal e Folha de pagamento - 525,0000 6.300,00
Cémara de Vereadores - Pessoal e
Folha de pagamento - Camara de
Vereadores
54 12,000 MES Seguranca e Saude do Servidor - 60,0000 720,00
Céamara de Vereadores - Segurancga
e Saude do Servidor - Camara de
Vereadores
55 12,000 MES Compras e licitagGes - Camara de 200,0000 2.400,00
Vereadores - Compras e licitagbes -
Camara de Vereadores
56 12,000 MES Inclusédo e controle de contratos - 124,0000 1.488,00
Camara de Vereadores - Incluséo e
controle de contratos - Camara de
Vereadores

57 12,000 MES Patriménio - Camara de Vereadores - 160,0000 1.920,00
Patriménio - Camara de Vereadores

58 12,000 MES Portal da transparéncia - Camara de 210,0000 2.520,00
Vereadores - Portal da transparéncia
- Camara de Vereadores
59 12,000 MES Gestéo e provimento de datacenter 704,0500 8.448,60
(gestéo, disponibilidade,
hospedagem, processamento,
seguranca e bkp) Camara de
Vereadores - Gestao e provimento
de datacenter (gestéo,
disponibilidade, hospedagem,
processamento, seguranga e bkp)
Camara de Vereadores

60 30,000 H Servigos de atendimento técnico e 160,0000 4.800,00
outros no incluidas atividades de
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personalizacdo e customizagéo de
softwares - Camara de Vereadores -
Servigos de atendimento técnico e
outros nao incluidas atividades de
personalizagéo e customizagao de
softwares - Camara de Vereadores
61 40,000 H  Servigos de personalizagéo e 280,0000 11.200,00
customizagao de softwares e
servigos correlatos - Camara de
Vereadores - Servigos de
personalizagdo e customizagéo de
softwares e servigos correlatos -
Camara de Vereadores
62 1,000 SVG  Servicos de Diagndstico — Sistema 1.783,0000 1.783,00
Saude Publica Municipal - Servigos
de Diagndstico — Sistema Saude
Publica Municipal
63 1,000 SVG  Servigos de Configuragdo - Sistema 5.025,0000 5.025,00
Saude Publica Municipal - Servigos
de Configuragéo - Sistema Saude
Publica Municipal
64 1,000 Svg  Servigos de Migragao de 4.215,0000 4.215,00
informacdes - Sistema Saude Publica
Municipal - Servigos de Migracéo de
informagdes - Sistema Saude Publica
Municipal
65 1,000 SVG  Servigos de Habilitagéo do sistema 2.107,0000 2.107,00
para uso - Sistema Saude Publica
Municipal - Servigos de Habilitagdo
do sistema para uso - Sistema Saude
Publica Municipal
66 1,000 SVG  Servigos de treinamento dos 3.080,0000 3.080,00
usuarios - Sistema Saude Publica
Municipal - Servigos de treinamento
dos usuarios - Sistema Saude
Publica Municipal
67 12,000 MEs Cadastros Nacionais e 171,0000 2.052,00
Agendamentos - Sistema Saude
Publica Municipal - Cadastros
Nacionais e Agendamentos -
Sistema Saude Publica Municipal
68 12,000 MES Faturamento - Sistema Saude 327,0000 3.924,00
Publica Municipal - Faturamento -
Sistema Saude Publica Municipal
69 12,000 MES Ambulatério - Sistema Saude Publica 248,0000 2.976,00
Municipal - Ambulatério - Sistema
Saude Publica Municipal
70 12,000 MES Farméacia - Sistema Saude Publica 218,0000 2.616,00
Municipal - Farmacia - Sistema
Saude Publica Municipal
71 12,000 MES  Prontuario Médico - Sistema Saude 493,0000 5.916,00
Pudblica Municipal - Prontuario
Médico - Sistema Saude Publica
Municipal
72 12,000 MES Prontuario Odontoldgico - Sistema 158,0000 1.896,00
Saude Publica Municipal - Prontuario
Odontolégico - Sistema Saude
Publica Municipal
73 12,000 MES Controle de TFD - Sistema Saude 39,0000 468,00
Publica Municipal - Controle de TFD -
Sistema Saude Publica Municipal
74 12,000 MES E-SUS (Atengéo Basica) - Sistema 149,0000 1.788,00
Saude Publica Municipal - E-SUS
(Atencédo Basica) - Sistema Saude
Publica Municipal
75 12,000 MES AlH - Sistema Saude Publica 231,0000 2.772,00
Municipal - AlH - Sistema Saude
Publica Municipal
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76 12,000 MES APAC - Sistema Saude Publica 47,0000 564,00

Municipal - APAC - Sistema Saude
Publica Municipal
77 12,000 MES ImunizagGes - Sistema Saude 52,0000 624,00
Publica Municipal - Imunizagées -
Sistema Saude Publica Municipal
78 12,000 MES Vigilancia Epidemioldgica - Sistema 125,0000 1.500,00
Saude Publica Municipal - Vigilancia
Epidemioldgica - Sistema Saude
Publica Municipal
79 12,000 MES Transporte - Sistema Saude Publica 45,0000 540,00
Municipal - Transporte - Sistema
Saude Publica Municipal
80 12,000 MES Acesso Movel Paciente - Sistema 221,0000 2.652,00
Saude Publica Municipal - Acesso
Movel Paciente - Sistema Saude
Publica Municipal
81 12,000 MES Acesso Movel ACS - Sistema Saude 181,0000 2.172,00
Publica Municipal - Acesso Movel
ACS - Sistema Saude Publica
Municipal
82 12,000 MES Regulagao - Sistema Saude Publica 50,0000 600,00
Municipal - Regulagéo - Sistema
Saude Publica Municipal
83 12,000 MES Vigilancia Sanitaria - Sistema Saude 188,0000 2.256,00
Pudblica Municipal - Vigilancia
Sanitaria - Sistema Saude Publica
Municipal
84 12,000 MES CAPS - Sistema Saude Publica 43,0000 516,00
Municipal - CAPS - Sistema Saude
Publica Municipal
85 12,000 MES RAAS - Sistema Saude Publica 50,0000 600,00
Municipal - RAAS - Sistema Saude
Publica Municipal
86 12,000 MES Atendimento Hospitalar - Sistema 285,0000 3.420,00
Saude Publica Municipal -
Atendimento Hospitalar - Sistema
Saude Publica Municipal
87 12,000 MES Gestéo e provimento de datacenter 704,0500 8.448,60
(gestao, disponibilidade,
hospedagem, processamento,
seguranca e bkp) Sistema Saude
Publica Municipal - Gestéo e
provimento de datacenter (gestéo,
disponibilidade, hospedagem,
processamento, seguranga e bkp)
Sistema Saude Publica Municipal
88 90,000 H Servigos de atendimento técnico e 160,0000 14.400,00
outros néo incluidas atividades de
personalizagéo e customizagao de
softwares - Sistema Saude Publica
Municipal - Servigos de atendimento
técnico e outros nao incluidas
atividades de personalizagao e
customizacgao de softwares - Sistema
Saude Publica Municipal
89 120,000 H Servicos de personalizagéo e 280,0000 33.600,00
customizacgéo de softwares e
servigos correlatos - Sistema Saude
Publica Municipal - Servigos de
personalizacdo e customizagéo de
softwares e servigos correlatos -
Sistema Saude Publica Municipal

Total: R$496.458,96




